quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00015 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Contrato

CAMARA DE VEREADORES DE CORDEIROS

CONTRATO Nº 012/2013

                            Objeto: Serviços a serem prestados como porteiro do prédio da Sede,
desta Câmara Municipal. CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Cordeiros.
CONTRATADO: EDILSON JOSE DO NASCIMENTO. – CPF – 006.716.715-29. Período
da contratação: 03 (TRÊS) meses – Julho a Setembro de 2013. VALOR GLOBAL R$
2.034,00 (dois mil e trinta e quatro reais). Izael Marques de Oliveira – Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Cordeiros.

Cordeiros - Bahia, 01 de Julho de 2013.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE1365B77EFE47CD070927EF10A9A2F3